14 Boletim Interno n° 361     Janeiro/2013

Cargo: Analista Judiciário, Área Administrativa

Nome Classe/Padrão Efeitos financeiros
(a partir de)De Para

Rui Moreira de Oliveira B8 B9 17.12.2012

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome Classe/Padrão Efeitos financeiros
(a partir de)De Para

Andréa Marques Pôrto A4 A5 18.12.2012

Eliza Mara Alves do Prado B7 B8 27.12.2012

Nara Fontoura Portuguez A4 A5 17.12.2012

PORTARIA DE 9 DE JANEIRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
considerando o disposto no inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno,

N° 13/2013 – RESOLVE: Art. 1° Designar os servidores ESAÚ BACELAR, SANDRA
MARIA BEZERRA RODRIGUES e NERO RODRIGUES DE BARROS para, sob a
presidência do primeiro, compor Comissão de Sindicância incumbida de apurar,
no prazo de 30 (trinta) dias, os fatos narrados no Procedimento Administrativo
n° 35.830/2012.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
considerando o disposto no inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno,

N° 14/2013 – RESOLVE: Art. 1° Designar os servidores GASPAR JOSÉ DA SILVA,
ADRIANO ALVES DE SENA e EDERSON CARVALHO DE SÁ LAVÔR NOLETO para,
sob a presidência do primeiro, compor Comissão de Sindicância incumbida de
apurar, no prazo de 30 (trinta) dias, os fatos narrados no Procedimento Administrativo
n° 15.458/2007.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, VIII, do Regulamento Interno,

N° 15/2013 – RESOLVE: Art. 1° Designar os servidores LÍLIAN DE MOURA ANDRADE,
SIMONE COELHO PEREIRA MATSUNAGA e RODRIGO MOREIRA DA SILVA para,
sob a presidência do primeiro, compor Comissão de Processo Disciplinar, com sede
em Brasília, incumbida de apurar, no prazo de 60 (sessenta) dias, a responsabilidade
administrativa do servidor indicado no Procedimento Administrativo n° 8.846/2012.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

vania.lima
Retângulo

vania.lima
Realce